
Ngày Diễn giải Số phiếu Thành tiền 

02/06/2015 Thu bán phiếu 206 412,000                     

04/06/2015 Thu bán phiếu 197 394,000                     

06/06/2015 Thu bán phiếu 196 392,000                     

09/06/2015 Thu bán phiếu 223 446,000                     

11/06/2015 Thu bán phiếu 228 456,000                     

13/06/2015 Thu bán phiếu 176 352,000                     

16/06/2015 Thu bán phiếu 189 378,000                     

18/06/2015 Thu bán phiếu 158 316,000                     

20/06/2015 Thu bán phiếu 103 206,000                     

23/06/2015 Thu bán phiếu 111 222,000                     

25/06/2015 Thu bán phiếu 146 292,000                     

27/06/2015 Thu bán phiếu 110 220,000                     

30/06/2015 Thu bán phiếu 127 254,000                     

2170 4,340,000                  Tổng 
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